THB 金属化聚丙烯抗干扰薄膜电容器
C6T(X2) Series
Tel：+86-0755—29948886                Fax：+86-0755-29948916
Website:  www.csdcapacitor.com       Email：sales@csdcapacitor.com
Address：Tower 3, NanTai YunChuang Valley, Tangwei, Fenghuang St. , Guangming District, 518107, Shenzhen, China
■ 外形图 ■ Outline Drawing
■ 特点 ■ Features
●高频损耗小、内部温升小。 ●Withstand high excess voltage shocks

Address：Tower 3, NanTai YunChuang Valley, Tangwei, Fenghuang St. , Guangming District, 518107, Shenzhen, China
■ 标准品一览表 Standard size
□：容量偏差  Tolerance   +：脚型 Lead kinked
330VAC 330VAC
CN
(uF)
尺寸
Dimensions(mm) 编号
Part No.
CN
(uF)
尺寸
Dimensions(mm) 编号
Part No.
W H T P D W H T P D
0.10 18.0 12.0 6.0 15.0 0.8 C6T104**E*□T2C+000 0.82 32.0 18.0 9.0 27.5 0.8 C6T824**H*□T2C+000
0.12 “ “ “ “ “ C6T124**E*□T2C+000 1.0 “ 20.0 11.0 “ “ C6T105**H*□T2C+000
0.15 “ “ “ “ “ C6T154**E*□T2C+000 1.2 “ “ “ “ “ C6T125**H*□T2C+000
0.18 “ 13.5 7.5 “ “ C6T184**E*□T2C+000 1.5 “ 22.0 13.0 “ “ C6T155**H*□T2C+000
0.22 “ “ “ “ “ C6T224**E*□T2C+000 1.8 “ “ “ “ “ C6T185**H*□T2C+000
0.27 “ 14.5 8.5 “ “ C6T274**E*□T2C+000 2.2 “ 25.0 15.0 “ “ C6T225**H*□T2C+000
0.33 “ “ “ “ “ C6T334**E*□T2C+000 2.7 “ 30.0 16.0 “ “ C6T275**H*□T2C+000
0.39 “ 16.0 10.0 “ “ C6T394**E*□T2C+000 3.3 “ “ “ “ “ C6T335**H*□T2C+000
0.47 “ 19.0 11.0 “ “ C6T474**E*□T2C+000 3.9 “ 33.0 18.0 “ “ C6T395**H*□T2C+000
0.33 26.5 15.0 6.0 22.5 “ C6T334**G*□T2C+000 4.7 “ 34.0 20.0 “ “ C6T475**H*□T2C+000
0.39 “ 16.0 7.0 “ “ C6T394**G*□T2C+000 5.6 “ 37.0 22.0 “ “ C6T565**H*□T2C+000
0.47 “ 17.0 8.5 “ “ C6T474**G*□T2C+000 1.5 41.0 22.0 11.0 37.5 1.0 C6T155**J*□T2G+000
0.56 “ “ “ “ “ C6T564**G*□T2C+000 1.8 “ “ “ “ “ C6T185**J*□T2G+000
0.68 “ 18.5 10.0 “ “ C6T684**G*□T2C+000 2.2 “ 24.0 13.0 “ “ C6T225**J*□T2G+000
0.82 “ “ “ “ “ C6T824**G*□T2C+000 2.7 “ “ “ “ “ C6T275**J*□T2G+000
1.0 “ 20.0 11.0 “ “ C6T105**G*□T2C+000 3.3 “ 28.0 14.0 “ “ C6T335**J*□T2G+000
1.2 “ 22.0 12.0 “ “ C6T125**G*□T2C+000 3.9 “ 30.0 16.0 “ “ C6T395**J*□T2G+000
1.5 “ 23.0 13.4 “ “ C6T155**G*□T2C+000 4.7 “ 32.0 17.0 “ “ C6T475**J*□T2G+000
1.8 “ 24.5 15.5 “ “ C6T185**G*□T2C+000 5.6 “ 33.5 18.5 “ “ C6T565**J*□T2G+000
2.2 “ 29.5 14.5 “ “ C6T225**G*□T2C+000 6.8 “ 37.0 22.0 “ “ C6T685**J*□T2G+000
0.47 32.0 18.0 9.0 27.5 “ C6T474**H*□T2C+000 8.2 “ “ “ “ “ C6T825**J*□T2G+000
0.56 “ “ “ “ “ C6T564**H*□T2C+000 10.0 “ 41.0 26.0 “ “ C6T106**J*□T2G+000
0.68 “ “ “ “ “ C6T684**H*□T2C+000
 备注：特殊需要可根据客户要求另行设计